
Zarządzenie nr 40/XVI R/2022 
Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 10 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia wzorów formularzy rekrutacyjnych 
związanych z przyjęciem na studia wyższe, obowiązujących przy rekrutacji  

od roku akademickiego 2020/2021 
 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.), w związku z § 103 Statutu Uniwersytetu Medycznego  

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. zał. do uchwały nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 

października 2021 r.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 44/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

20 lutego 2020 r. w sprawie wprowadzenia wzorów formularzy rekrutacyjnych związanych  

z przyjęciem na studia wyższe, obowiązujących przy rekrutacji od roku akademickiego 

2020/2021 wprowadza się następującą zmianę: 

1) załącznik nr 1  do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) załącznik nr 2  do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) załącznik nr 3  do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 

4) załącznik nr 36  do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia, 

5) załącznik nr 39  do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
PROREKTOR DS. NAUKI 

 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują 
Według rozdzielnika 
AN 


